SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCACAO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N° 128 DE 08 DE JULHO DE 2016.

0 ADiretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACADO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competéncia que
Ihe foi delegada pela Portaria n° 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,

resolve:

1. INCLUIR a servidora GIZELLE ANGELA BARROSO VIEIRA, SIAPE N° 1743561,
na Portaria n® 09 de 26 de janeiro de 2016, Comissdo responsavel pela organizagdo do
Horério Académico 2016 do Campus Petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral
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https://mail.ifsertao-pe.edu.br/expressoMaill_2/index.php

ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Josenilson Lopes Lola" <josenilson.lola@ifsertao-pe.edu.br>
Para: Os destinatdrios ndo estdo sendo exibidos para esta impressao
Data: 07/07/2016 08:41

Assunto:  Fw: Portaria n® 09 - Horario Académico

Anexos: Portaria n® 09.jpg (709 KB)

Bom dia, ~SeA

Prezado Diretor, s

Favor incluir o nome da professora Gizelle Angela Barroso Vieira na portaria em anexo
que trata da comissdo do horario escolar para o ano de 2016.

Atenciosamente,

Josenilson Lola

Presidente da comissdo do horario.

---------- Mensagem encaminhada ----------

Remetente: "Nalba Maria da Silva" <nalba.maria@ifsertao-pe.edu.br>

Data: 27/01/2016 10:51

Assunto: Portaria n© 09 - Horario Académico

Para:

Com Cépia: "Josenilson Lopes Lola" <josenilson.lola@ifsertao-pe.edu.br>, "Alan
Silva Barbosa" <alan.silva@ifsertao-pe.edu.br>, "Alessandra da Silva Luengo
Latorre" <alessandra.latorre@ifsertao-pe.edu.br>, "Anna Wannessa Nunes
Ferreira" <anna.wannessa@ifsertao-pe.edu.br>, "George Dourado Loula"
<george.loula@ifsertao-pe.edu.br>, "Giovanne De Sousa Monteiro"
<giovanne.monteiro@ifsertao-pe.edu.br>, "Kamilla Barreto Silveira Costa"
<kamilla.barreto@ifsertao-pe.edu.br>, "Jussara Adolfo Moreira"
<jussara.moreira@ifsertao-pe.edu.br>, "Fabio Cristiano Souza Oliveira"
<fabio.cristiano@ifsertao-pe.edu.br>, "Luilson Vieira Martins"
<luilson.vieira@ifsertao-pe.edu.br>, "Manuel Rangel Borges Neto"
<manuel.rangel@ifsertao-pe.edu.br>, "Marcelo Eduardo Alves Olinda de Souza"
<marcelo.olinda@ifsertao-pe.edu.br>, "Nilton Cesar da Silva"
<nilton.cesar@ifsertao-pe.edu.br>, "Reginaldo Soares de Oliveira"
<reginaldo.soares@ifsertao-pe.edu.br>, "Robson de Jesus Mascarenhas"
<robson.mascarenhas@ifsertao-pe.edu.br>, "Viviane de Souza"
<viviane.souza@ifsertao-pe.edu.br>

Bom dia! e lni 1ol b
Para conhecimento. o9 di 26[01]2910,
Att.

Nalba Maria

Coord. Comunicacgao e Eventos
IF Sertao-PE/Campus Petrolina
Tel. 2101 4350
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